СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

Об обнародовании изменений

к Уставу муниципального образования «Уральское»

Заслушав и обсудив проект решения Совета депутатов о внесении

изменений в Устав муниципального образования «Уральское»

Совет депутатов муниципального образования «Уральское» решил:

      1.В соответствии со статьей 40 Устава муниципального «Уральское»

обнародовать проект решения Совета депутатов о внесении изменений в

Устав муниципального образования «Уральское».

      2.Главе муниципального образования «Уральское» обеспечить

выполнение требований обнародования проекта решения о внесении

изменений в Устав муниципального образования «Уральское».

Глава муниципального

образования «Уральское»                                                                Т.Я.Быкова

с.Уральский

06.06.2019 год

№ 20/1